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	№
	код
	ПІБ студента 

	Місто

(район)
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заклад
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	Мовне оформлення 
	Завдання 
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	1.
	КТШ-В-1
	Дорошенко Анастасія Віталіївна
	м.Одеса
	Одеський технічний коледж

Одеської національної академії харчових технологій 
	6
	7
	3
	16
	ІІ

	2.
	КТШ-В-2
	Федорук Юрій Вадимович
	м.Одеса
	Морехідний коледж технічного флоту Одеської національної морської академії
	4
	4
	2
	10
	

	3.
	КТШ-В-3
	Танов Микита Романович
	м.Одеса
	Коледж зв’язку та інформації Одеської національної академії зв’язку ім.О.С.Попова
	4
	4
	2
	10
	

	4.
	КТШ-В-4
	Скопіна Катерина Євгенівна
	м.Одеса
	ДВНЗ «Одеський коледж економіки, права та готельно-ресторанного бізнесу»
	7
	5
	2
	14
	ІІІ

	5.
	КТШ-В-5
	Копатько Олександра Геннадіївна
	м.Одеса
	Механіко-технологічний технікум Одеської національної академії харчових технологій
	4
	7
	3
	14
	ІІІ

	6.
	КТШ-В-6
	Таранець Юлія Сергіївна
	Білгород-Дністровський
	ОКУ «Білгород-Дністровське медичне училище»
	4
	7
	2
	13
	

	7.
	КТШ-В-7
	Лісецька Наталія Вадимівна
	м.Одеса
	Коледж зв’язку та інформації Одеської національної академії зв’язку ім.О.С.Попова
	5
	5
	3
	13
	

	8.
	КТШ-В-8
	Доскало Микола Миколайович
	м.Одеса
	ДВНЗ «Одеський коледж транспортних технологій»


	7
	7
	3
	17
	І

	9.
	КТШ-В-9
	Петренко Галина Іванівна
	м.Одеса
	Одеський коледж комп’ютерних технологій при Одеському державному екологічному університеті
	6
	5
	3
	14
	ІІІ

	10.
	КТШ-В-10
	Західний Сергій Володимирович
	м. Одеса
	Одеське морехідне училище рибної промисловості ім.Олексія Соляника 
	3
	4
	3
	10
	

	11.
	КТШ-В-11
	Корень Олена Геннадіхвна
	м.Білгород-Дністровський
	ДВНЗ «Білгород-Дністровський морський рибопромисловий технікум»
	4
	2
	2
	8
	

	12.
	КТШ-В-12
	Шевченко Вікторія Михайлівна
	м.Білгород-Дністровський
	Білгород-Дністровський державний аграрний технікум
	4
	6
	3
	13
	

	13.
	КТШ-В-13
	Дерлі Ольга Миколаївна
	м. Одеса
	Одеський автомобільно-дорожний коледж Одеського політехнічного університету 
	6
	4
	2
	12
	

	14.
	КТШ-В-14
	Білоус Карина Олександрівна
	м.Білгород-Дністровський
	Філія «Білгород-Дністровський економіко-правовий коледж» вищого навчального закладу УКООПСПІЛКИ «Полтавський університет економіки і торгівлі»
	5
	7
	3
	15
	ІІ

	15.
	КТШ-В-15
	Терлецька Ілона Леонідівна
	м.Одеса
	Одеська державна академія технічного регулювання та якості (коледж)
	6
	6
	1
	13
	

	16.
	КТШ-В-16
	Соломеїна Валерія Романівна
	м.Іллічівськ
	Іллічівський морський коледж Одеського національного морського університету
	1
	4
	1
	6
	

	17.
	КТШ-В-17
	Притуляк Анастасія Володимирівна
	Комінтернівський
	Петрівський державний аграрний технікум  
	5
	6
	1
	12
	

	18.
	КТШ-В-18
	Шевякова Галина Олександрівна
	м.Одеса
	Технікум промислової автоматики Одеської національної академії харчових технологій
	4
	4
	2
	10
	

	19.
	КТШ-В-19
	Шокан Артем Петрович
	м.Одеса
	Технікум газової і нафтової промисловості ОНАХТ
	1
	6
	0
	7
	

	20.
	КТШ-В-20
	Пастух Валентина Володимирівна
	Ананьївський
	ВСП «Ананьївський аграрно-економічний коледж УНУС»
	5
	6
	2
	13
	

	21.
	КТШ-В-21
	Кіндзерський Владислав Олександрович
	м.Одеса
	Технікум газової і нафтової промисловості ОНАХТ
	4
	6
	2
	12
	

	22.
	КТШ-В-25
	Мащенко Анастасія Олегівна
	м.Котовськ
	Котовське медичне училище
	4
	1
	2
	7
	

	23.
	КТШ-В-28
	Коноваленко Аліна Дмитрівна
	м.Одеса
	Одеське обласне базове медичне училище
	5
	4
	2
	11
	


